Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:
Anna Diego

C/ 232 N2 98 Vivienda 3. CP:46182 La Cafiada, Paterna, Valencia

annadiegogarcia@gmail.com

Hrs/Can Servicio
Parte delantera de fachada

1 Reparacion de Fisuras Grietas y Descorchados en toda la fachada mediante mortero especifico.
Terminacion con varias manos de revestimiento especial para exterior. Color a elegir por la
propiedad.

Valla laterales delanteros y entrada.

1 Reparacion de Fisuras Grietas y Descorchados en toda la fachada mediante mortero especifico.
Terminacién con varias manos de revestimiento especial para exterior. Color a elegir por la
propiedad.

Balustrada

1
Lijado y pintado con varias pasadas de pintura antioxido. Color a elegir por la propiedad.

Parte trasera de fachada

1 Reparacion de Fisuras Grietas y Descorchados en toda la fachada mediante mortero especifico.
Terminacién con varias manos de revestimiento especial para exterior. Color a elegir por la
propiedad.

Comedor y bajada de garaje
PINTURA. Reparacién de grietas, fisuras, golpes y eliminacién de manchas de humedad asi como

1 reparacion también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de
pintura plastica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este
proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida
de los mismos y limpieza .

Chimenea.
PINTURA. Reparacion de grietas, fisuras, golpes y eliminacién de manchas de humedad asi como

1 reparacion también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de
pintura plastica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este
proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida
de los mismos y limpieza .

Techo de cocina
PINTURA. Reparacién de grietas, fisuras, golpes y eliminacién de manchas de humedad asi como

1 reparacion también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de
pintura plastica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este
proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida
de los mismos y limpieza .

Recibidor y planta baja.
PINTURA. Reparacién de grietas, fisuras, golpes y eliminacién de manchas de humedad asi como

1 reparacion también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de
pintura plastica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este
proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida
de los mismos y limpieza .

Escalera y distribuidor
PINTURA. Reparacién de grietas, fisuras, golpes y eliminacién de manchas de humedad asi como

1 reparacion también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de
pintura plastica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este
proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida
de los mismos y limpieza .

2 Techos de bafio
Habitaciones
PINTURA. Reparacién de grietas, fisuras, golpes y eliminaciéon de manchas de humedad asi como

3 reparacion también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de
pintura plastica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este
proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida
de los mismos y limpieza .

Estructura metalica de escalera.

1

Lijado y pintado con varias pasadas de pintura antioxido. Color a elegir por la propiedad.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

680,00€

490,00€

240,00€

630,00€

300,00€

40,00€

60,00€

100,00€

210,00€

40,00€

160,00€

110,00€

PRE_2021-16
marzo 11, 2021

SubTotal

680,00€

490,00€

240,00€

630,00€

300,00€

40,00€

60,00€

100,00€

210,00€

80,00€

480,00€

110,00€
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Proyectos Herranz & TQ SL

Hrs/Can Servicio

Barandilla 12 planta.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

110,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-16
marzo 11, 2021

SubTotal

110,00€

3.530,00€
741,30€

4.271,30€
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