## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha PRE\_2021-16 marzo 11, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$ 

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

**A:**Anna Diego
C/ 232 Nº 98 Vivienda 3. CP:46182 La Cañada, Paterna, Valencia annadiegogarcia@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	Parte delantera de fachada		
1	Reparación de Fisuras Grietas y Descorchados en toda la fachada mediante mortero especifico. Terminación con varias manos de revestimiento especial para exterior. Color a elegir por la propiedad.	680,00€	680,00
	Valla laterales delanteros y entrada.		
1	Reparación de Fisuras Grietas y Descorchados en toda la fachada mediante mortero especifico. Terminación con varias manos de revestimiento especial para exterior. Color a elegir por la propiedad.	490,00€	490,00
1	Balustrada	240,00€	240,00
	Lijado y pintado con varias pasadas de pintura antioxido. Color a elegir por la propiedad.		
	Parte trasera de fachada		
1	Reparación de Fisuras Grietas y Descorchados en toda la fachada mediante mortero especifico. Terminación con varias manos de revestimiento especial para exterior. Color a elegir por la propiedad.	630,00€	630,00
	Comedor y bajada de garaje		
1	PINTURA. Reparación de grietas, fisuras, golpes y eliminación de manchas de humedad así como reparación también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de pintura plástica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida de los mismos y limpieza .	300,00€	300,00
	Chimenea.		
1	PINTURA. Reparación de grietas, fisuras, golpes y eliminación de manchas de humedad así como reparación también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de pintura plástica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida de los mismos y limpieza .	40,00€	40,00
	Techo de cocina		
1	PINTURA. Reparación de grietas, fisuras, golpes y eliminación de manchas de humedad así como reparación también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de pintura plástica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida de los mismos y limpieza .	60,00€	60,00
	Recibidor y planta baja.		
1	PINTURA. Reparación de grietas, fisuras, golpes y eliminación de manchas de humedad así como reparación también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de pintura plástica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida de los mismos y limpieza .	100,00€	100,00
	Escalera y distribuidor		
1	PINTURA. Reparación de grietas, fisuras, golpes y eliminación de manchas de humedad así como reparación también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de pintura plástica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida de los mismos y limpieza .	210,00€	210,00
2	Techos de baño	40,00€	80,00
	Habitaciones		
3	PINTURA. Reparación de grietas, fisuras, golpes y eliminación de manchas de humedad así como reparación también de descorchados en la pared y techos .Acabado final con varias pasadas de pintura plástica lavable mate blanca en techos y color en paredes. ( colores a elegir ). Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta y tapado de suelos, con el acabado final de recogida de los mismos y limpieza .	160,00€	480,0
1	Estructura metálica de escalera.	110,00€	110,00
-	Lijado y pintado con varias pasadas de pintura antioxido. Color a elegir por la propiedad.	220,000	110,00

## **Proyectos Herranz & TQ SL**

Presupuesto	PRE_2021-16
Fecha	marzo 11, 2021

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Barandilla 1ª planta.	110,00€	110,00€
	Lijado y pintado con varias pasadas de pintura antioxido. Color a elegir por la propiedad.	110,000	110,000

Total	4.271,30€
IVA	741,30€
SubTotal	3.530,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.